Pavel in calitate de director „Fart-Home-Project” S.R.L ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

Lucrari de reparatie a Izolatorului si Coridorul la Gradinita de copii din sTroitcoe, rl.Cimislia 

pentru suma fără TVA de:  

65 806,60 lei (saizeci si cinci mii opt sute sase lei 60 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

13 161,32 lei (treisprezece mii una suta saizeci si unu lei 32 bani) 

In total suma cu TVA in marime de: 

78 967,92 lei (saptezeci si opt mii noua sute saizeci si sapte lei 92 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în 30 zile (din data primirii ordinului de incepere)